
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 67 dt.11.10.1993  

 
MBI 

EMERIMIN E DREJTORIT TE TRUPES SE CIRKUT. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e Seksionit të Kulturës për të emëruar në trupën e 

Cirkut njërën nga dy kanditaturat e paraqitura Z. Bujar 

Bodinaku e Z. Kujtim Bumi, duke u mbështetur në ligjin 

Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19, si dhe në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 neni.10 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”             

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të emërojë Drejtor të Trupës së Cirkut Z. Bujar 

Bodinaku. 

 

2. Ngarkohet Seksioni i Kulturës të bëjë komunikimin e 

menjëhershëm të këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 


